
Zarządzenie Nr 198/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2024 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 11 pkt. 2 Uchwały budżetowej na 

2024 rok Nr LVIII/416/2023 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 198/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

17 grudnia 2024 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 16 405,00 zł  w dziale 855 

rozdziale 85502 w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego na 

dofinasowanie świadczeń rodzinnych. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie 

działu 010, 750  i 900 na podstawie wniosków kierowników jednostek budżetowych w celu 

bieżącej realizacji statutowych zadań. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 198/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 649 027,44 16 405,00 2 665 432,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 583 441,00 16 405,00 2 599 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 535 241,00 16 405,00 2 551 646,00

Razem: 46 572 621,79 16 405,00 46 589 026,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 198/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 069 702,65 0,00 2 069 702,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 144 987,34 -5 000,00 139 987,34

4260 Zakup energii 99 987,34 -5 000,00 94 987,34

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 295 992,99 5 000,00 300 992,99

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 6 423 259,97 0,00 6 423 259,97

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 900,00 10 000,00 130 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 532 901,07 -20 000,00 512 901,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 000,00 -20 000,00 387 000,00

75095 Pozostała działalność 585 894,90 10 000,00 595 894,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 10 000,00 50 200,00

855 Rodzina 2 905 727,44 16 405,00 2 922 132,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 553 441,00 16 405,00 2 569 846,00

3110 Świadczenia społeczne 2 268 281,00 15 908,00 2 284 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 088,00 497,00 4 585,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 720 920,87 0,00 11 720 920,87

90095 Pozostała działalność 615 875,00 0,00 615 875,00

4260 Zakup energii 2 900,00 4 620,00 7 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 170,38 -4 620,00 144 550,38

Razem: 52 639 283,11 16 405,00 52 655 688,11

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 198/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 587 748,00 16 405,00 2 604 153,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 535 241,00 16 405,00 2 551 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 535 241,00 16 405,00 2 551 646,00

Razem: 4 862 712,16 16 405,00 4 879 117,16

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 198/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 587 748,00 16 405,00 2 604 153,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 535 241,00 16 405,00 2 551 646,00

3110 Świadczenia społeczne 2 268 281,00 15 908,00 2 284 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 088,00 497,00 4 585,00

Razem: 4 862 712,16 16 405,00 4 879 117,16

Strona 1 z 1


